
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Lipusz  z dnia 
07 maja 2024 r.  w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Lipusz. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, 
w ten sposób że w miejsce cyfry „5” wpisuje się cyfrę „6”. Tym samym zapis §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady 
Gminy Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Lipusz winien brzmieć: Uchwala się 6 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA813A6B-3A7E-45C8-A18D-127EA28E0281. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza zmiana wynika z omyłki pisarskiej w uchwale w trakcie przygotowywania uchwały do 
podpisania w systemie XML Legislator. 

Rada Gminy Lipusz na sesji w dniu 07 maja 2024 r. określiła w §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy 
Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Lipusz, że skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz będzie 
wynosił 6 osób. W §2 uchwały wskazano skład osobowy przedmiotowej Komisji. 

W wyniku błędu pisarskiego w trakcie przygotowywania uchwały do podpisania w systemie XML 
Legislator w §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz zamiast cyfry „6” wpisano 
omyłkowo cyfrę „5”. 

Z treści nagrania z sesji Rady Gminy Lipusz z dnia 07 maja 2024 r. jednoznacznie wynika, że Rada 
Gminy Lipusz w §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz określiła, że : 
Uchwala się 6 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zaś w § 2 uchwały Rada Gminy Lipusz 
imiennie wskazała 6 osobowy skład przedmiotowej Komisji. 

Przedmiotowa uchwała została przegłosowana jednogłośnie (14 głosów za) 

Wobec faktu, iż doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, koniecznym i uzasadnionym jest  sprostowanie 
w/w, w ten sposób że w miejsce cyfry „5” wpisuje się cyfrę „6”. 

Tym samym zapis §1 Uchwały Nr I/4/2024 Rady Gminy Lipusz  z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz winien brzmieć: 
Uchwala się 6 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne  w celu nadania prawidłowego 
brzmienia treści pierwotnej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA813A6B-3A7E-45C8-A18D-127EA28E0281. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


